

Trend Lines A/S

Vesterbro 19

9631 Gedsted

CVR-nr. 34802335

Årsrapport for 2015

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22.02.2016

Asbjørn Berge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Trend Lines A/S Vesterbro 19 9631 Gedsted
CVR-nr.	34802335
Stiftelsesdato	28.11.12
Hjemsted	Vesthimmerlands
Regnskabsår	01.01.15 - 31.12.15
Bestyrelse	Asbjørn Berge, Formand Frank Nielsen Leif Karl Thorup
Direktion	Leif Karl Thorup
Revisor	NØRBAK Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 9200 Aalborg SV
Pengeinstitut	Jutlander Bank A/S 9600 Aars

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udvikle og producere køkkener og inventar med høj håndværksmæssig og designmæssig indhold, samt specialdesignede og specifikke produkter til det professionelle projektmarked "Trend Pro".

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01.01.15 - 31.12.15 udviser et resultat på t.kr. 78, og selskabets balance pr. 31.12.15 udviser en balancesum på t.kr. 16.086.

Selskabets udvikling på såvel omsætning som resultat anses for tilfredsstillende. Omsætning og dermed resultat er dog mindre end forventet, idet salg til 2 store projekter er forsinket.

Som følge heraf har ejerkredsen valgt at indskyde t.kr. 500 som aktiekapital for at underbygge likviditeten og støtte op om virksomhedens fortsatte drift.

Ved udgangen af regnskabsåret 2015 har selskabet en meget betydelig ordrebeholdning, som er udbygget væsentligt i regnskabsåret. Ledelsen forventer derfor, at såvel omsætning som resultat samt selskabets finansielle stilling bliver betydeligt forbedret i 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		5.989.297	738.044
Personaleomkostninger	1	-4.609.191	-3.282.619
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-538.880	-333.388
Driftsresultat		841.226	-2.877.963
Finansielle indtægter		19.246	543
Finansielle omkostninger	2	-748.716	-383.698
Resultat før skat		111.756	-3.261.118
Skat af årets resultat	3	-33.311	853.581
Årets resultat		78.445	-2.407.537
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		78.445	-2.407.537
		78.445	-2.407.537

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Goodwill	4	253.210	285.710
Udviklingsprojekter, færdiggjorte	5	943.415	1.215.419
Immaterielle anlægsaktiver		1.196.625	1.501.129
Grunde og bygninger	6	1.289.156	1.214.502
Ejendomsværdi, okt. 2013 t.kr. 2.650.			
Produktionsanlæg og maskiner	7	499.922	551.522
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8	170.642	206.273
Indretning af lejede lokaler inkl. showrooms	9	1.836.849	246.601
Materielle anlægsaktiver		3.796.569	2.218.898
Anlægsaktiver		4.993.194	3.720.027
Råvarer og hjælpematerialer		1.171.000	1.224.442
Værdi af varer under fremstilling og projektordrer		3.888.000	1.883.782
Fremstillede varer og handelsvarer		339.105	339.105
Varebeholdninger		5.398.105	3.447.329
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.091.530	2.644.147
Igangværende arbejder for fremmed regning	10	460.000	0
Andre tilgodehavender		32.918	1.252
Periodeafgrænsningsposter		110.000	85.064
Tilgodehavende skattecredit, udviklingsomk.		0	880.138
Tilgodehavender		5.694.448	3.610.601
Likvide beholdninger		693	0
Omsætningsaktiver		11.093.246	7.057.929
Aktiver		16.086.440	10.777.957

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	11	1.616.000	1.116.000
Overført resultat	12	-1.431.873	-1.510.318
Egenkapital		184.127	-394.318
Hensættelser til udskudt skat	13	217.804	175.406
Hensatte forpligtelser		217.804	175.406
Gæld til Vækstfonden og pengeinstitut		4.099.056	3.778.275
Konvertible gældsbreve, kapitalejere		1.500.000	1.000.000
Anden gæld		0	397.284
Langfristede gældsforpligtelser	14	5.599.056	5.175.559
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	14	1.179.992	554.548
Gæld til pengeinstitut		1.456.043	1.690.804
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.712.373	2.480.713
Selskabsskat		0	228.037
Anden gæld		1.672.607	759.179
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		64.438	11.392
Periodeafgrænsningsposter		0	96.637
Kortfristede gældsforpligtelser		10.085.453	5.821.310
Gældsforpligtelser		15.684.509	10.996.869
Passiver		16.086.440	10.777.957
Ejerskab	15		
Eventualforpligtelser	16		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	17		
Forpligtelser i henhold til leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	18		

Noter

	2015	2014
1. Personalemkostninger		
Løn og gager	8.239.347	5.879.015
Pensionsbidrag, AMP	1.014.038	727.897
Fordelingskonto, løn- og gageomkostninger mv.	-9.335.700	-6.663.660
Produktionsløn inkl. refusioner	4.609.191	3.282.619
Andre udgifter til social sikring	82.315	56.748
	4.609.191	3.282.619
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	748.717	383.698
	748.717	383.698
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-9.087	-880.138
Udskudt skat, forskydning	42.398	-26.557
	33.311	-853.581
4. Goodwill		
Kostpris primo	325.000	0
Tilgang i årets løb	0	325.000
Kostpris ultimo	325.000	325.000
Af- og nedskrivninger primo	-39.290	-10.714
Årets afskrivninger	-32.500	-28.576
Af- og nedskrivninger ultimo	-71.790	-39.290
Regnskabsmæssig værdi ultimo	253.210	285.710
5. Udviklingsprojekter færdiggjorte		
Kostpris primo	1.362.419	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	1.362.419
Kostpris ultimo	1.362.419	1.362.419
Af- og nedskrivninger primo	-147.000	0
Årets afskrivninger	-272.004	-147.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-419.004	-147.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	943.415	1.215.419

Noter

	2015	2014
6. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.239.724	1.112.920
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	86.654	126.804
Kostpris ultimo	1.326.378	1.239.724
Af- og nedskrivninger primo	-25.222	-12.611
Årets afskrivninger	-12.000	-12.611
Af- og nedskrivninger ultimo	-37.222	-25.222
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.289.156	1.214.502
7. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	638.356	616.541
Tilgang i årets løb	8.400	21.815
Kostpris ultimo	646.756	638.356
Af- og nedskrivninger primo	-86.834	-42.341
Årets afskrivninger	-60.000	-44.493
Af- og nedskrivninger ultimo	-146.834	-86.834
Regnskabsmæssig værdi ultimo	499.922	551.522
8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	243.669	157.634
Tilgang i årets løb	12.369	87.535
Afgang i årets løb	0	-1.500
Kostpris ultimo	256.038	243.669
Af- og nedskrivninger primo	-37.396	-16.773
Årets afskrivninger	-48.000	-20.623
Af- og nedskrivninger ultimo	-85.396	-37.396
Regnskabsmæssig værdi ultimo	170.642	206.273
9. Indretning af lejede lokaler inkl. showrooms		
Kostpris primo	257.601	177.601
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	1.667.252	80.000
Kostpris ultimo	1.924.853	257.601
Afskrivninger, akkumuleret	-88.004	-11.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-88.004	-11.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.836.849	246.601

Noter

	2015	2014
10. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	460.000	0
Nettoværdi af igangværende arbejder	460.000	0

11. Virksomhedskapital

Saldo primo	1.116.000	1.000.000
Årets tilgang	500.000	116.000
Saldo ultimo	1.616.000	1.116.000

Selskabskapitalen er udvidet med t.kr. 616 siden selskabets stiftelse.

12. Overført resultat

Saldo primo	-1.510.318	897.219
Årets tilgang	78.445	-2.407.537
Saldo ultimo	-1.431.873	-1.510.318

13. Hensættelser til udskudt skat, specificeret

Udskudt skat	217.804	175.406
Saldo ultimo	217.804	175.406

14. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til Vækstfonden og pengeinstitut	4.099.056	680.000	723.000
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	1.500.000	499.992	0
	5.599.056	1.179.992	723.000

15. Ejerskab

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af aktiekapitalen:

Berge Invest ApS, J. Skjoldborgs Vej 2, 9670 Løgstør

LKT Holding ApS, Højbovej 4, 9670 Løgstør

Frank Nielsen, Kragholmvej 40, 9690 Fjerritslev

16. Eventualforpligtelser

Selskabet er omfattet af sædvanlige og formelle reklamations- og garantiforpligtelser på solgte produkter.

17. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Tinglyst skadesløsbrev/virksomhedspant t.kr. 6.000 i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser samt lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer til sikkerhed for gæld til Jutlander Bank A/S og Vækstfonden.

Tinglyst ejerpantebreve t.kr. 1.500 i fabriks- og kontorejendom matr. 25b og 40i, Gedsted til sikkerhed for gæld til Jutlander Bank A/S og Vækstfonden.

Tinglyst pantebrev t.kr. 1.000 i Udstilling /Showroom bestående af køkken- og badeværelsesmiljø nr. 1 - 13 inkl. armaturer og tilbehør mv. til sikkerhed for midlertidigt kapitalindskud fra långiver.

Noter

2015

2014

18. Forpligtelser i henhold til leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Indgået operationel leasingaftale vedr.:

Opel Insignia CDTI Cosmo Aut. Leasingydelse pr. måned kr. 6.138. Restleasingperiode udgør 35 mdr.

Audi A6 3,0 TDI Quattro. Leasingydelse pr. måned kr. 3.206. Restleasingperiodeudgør 3 mdr.

Renault Trafic 1,6 dCi 140. Leasingydelse kr. 3.713. Restleasingperiode udgør 34 mdr.